
1 / 2

Чемпіонат U-21
2020/21 13-й тур, Матч №87

Субота, 12.12.2020, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. -2°C.

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Зоря» Луганськ

21 Рудик Дмитро
8 Дудка Микита (К)
9 Янчак Вадим
19 Глоба Андрій
22 Підручний Денис
25 Івахно Максим
29 Кобенда Назар
34 Мельник Олександр
55 Самар Валерій
69 Мишенко Богдан
70 Новіков Андрій

Запасні
87 Проценко Ярослав
5 Микитюк Максим
6 Коноваленко Максим
11 Пастухов Павло
15 Петренко Іван
20 Маєр Олександр
23 Каранга Ян
95 Мустафаєв Еміль
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

31 Сапутін Олександр
72 Агапов Максим (К)
40 Махонін Артем
60 Леонов Владислав
35 Сухар Тимофій
76 Нагнойний Денис
56 Янковський Олег
86 Сміян Максим
68 Лук'янченко Володимир
75 Нерух Віталій
42 Тузенко Данило

Запасні
71 Спотаренко Марк
74 Лєгостаєв Артем
65 Кисіль Ярослав
47 Яриш Степан
67 Євтушенко Олександр
54 Дудник Юрій

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 13-й тур, Матч №87
Субота, 12.12.2020, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. -2°C.

«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Зоря» Луганськ
25 Івахно Максим 8'

24' 42 Тузенко Данило

45+1' 76 Нагнойний Денис
8 Дудка Микита

11 Пастухов Павло 46'

19 Глоба Андрій 49'

52' 35 Сухар Тимофій

9 Янчак Вадим 52'

19 Глоба Андрій 53'

22 Підручний Денис 54'

58' 42 Тузенко Данило
74 Лєгостаєв Артем

19 Глоба Андрій
23 Каранга Ян 60'

25 Івахно Максим 64'

68' 86 Сміян Максим
65 Кисіль Ярослав

69' 68 Лук'янченко Володимир
69 Мишенко Богдан

15 Петренко Іван 77'

78' 76 Нагнойний Денис
67 Євтушенко Олександр

25 Івахно Максим
99 Гаркуша Владислав 80'

89' 68 Лук'янченко Володимир
54 Дудник Юрій

70 Новіков Андрій
95 Мустафаєв Еміль 90+3'

90+3' 65 Кисіль Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


